
ZARZĄDZENIE NR 235/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku 
z art. 26 ust. 1 pkt 1, art. 29 i art. 36 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232; z 2023 r. poz. 1234; z 2024 r. 
poz. 854, poz. 834, poz. 1089, poz. 858) oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) 
Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 6.661,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt 
jeden złotych 00/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy, 
w tym: 

a) kwoty 6.061,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługujących 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 500,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
na podstawie art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c) kwoty 100,00 zł na wypłatę zasiłku celowego na podstawie art. 36 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 6.661,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C73B085-77FE-4D02-86DD-3CB679E73A50. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C73B085-77FE-4D02-86DD-3CB679E73A50. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 21 502 521,45 0,00 6 661,00 21 509 182,45

75816 Wpływy do rozliczenia 295 633,45 0,00 6 661,00 302 294,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

295 633,45 0,00 6 661,00 302 294,45

114 012 740,34 0,00 6 661,00 114 019 401,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00 128 691,60

38 379 441,45 0,00 0,00 38 379 441,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 164 626,98 0,00 0,00 10 164 626,98

152 392 181,79 0,00 6 661,00 152 398 842,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 293 318,58 0,00 0,00 10 293 318,58

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 235/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 15 października 2024 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C73B085-77FE-4D02-86DD-3CB679E73A50. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 942 262,29 6 942 262,29 5 112 061,04 2 988 341,87 2 123 719,17 0,00 1 830 201,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 942 862,29 6 942 862,29 5 112 061,04 2 988 341,87 2 123 719,17 0,00 1 830 801,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 733,54 393 733,54 112 431,29 1 603,32 110 827,97 0,00 281 302,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 333,54 394 333,54 112 431,29 1 603,32 110 827,97 0,00 281 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 774 703,98 9 774 703,98 3 704 097,98 2 879 683,98 824 414,00 0,00 6 070 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 061,00 6 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 780 764,98 9 780 764,98 3 704 097,98 2 879 683,98 824 414,00 0,00 6 076 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 690,00 57 690,00 8 257,00 7 430,00 827,00 0,00 49 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 061,00 6 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 751,00 63 751,00 8 257,00 7 430,00 827,00 0,00 55 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 946 567,00 112 296 768,37 92 750 273,69 53 997 910,09 38 752 363,60 7 354 925,00 8 882 160,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661,00 6 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 953 228,00 112 303 429,37 92 750 273,69 53 997 910,09 38 752 363,60 7 354 925,00 8 888 821,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 235/2024

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85595 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

85295

855

z dnia 15 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C73B085-77FE-4D02-86DD-3CB679E73A50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 235/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




